خطبہء صدارت

شیخ الحدیث حضرت مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر صاحب دامت برکاتہم

بموقع اجلاس مجلس شوریٰ و عمومی وفاق المدارس العربیہ پاکستان

بتاریخ 14 محرم الحرام 1439ھ مطابق 15 اکتوبر 2017ء

ضبط و ترتیب مولانا سید زین العابدین

نحمدہ و نصلی علی رسولہ الکریم!

میں نے مجلس عاملہ کے سامنے بار بار عرض کیا کہ میں بیمار ہوں، یہ ذمہ داری کسی نوجوان پر ڈالیں، جو اس نظام کو چلا سکے لیکن ان کا اصرار ہے کہ نہیں آپ ہی سنبھالیں، پھر آپ حضرات کے سامنے بھی معاملہ آیا لیکن آپ نے بھی مجھ پر کوئی ترس نہیں کیا، اب آپ سے یہ بھی درخواست ہے کہ آپ میرے لیے دعا کریں!